eccles. §. 175. REINKING de regim. secul. et eccles. L. 3. Class.
 2. C. 2. n. 14. Continet enim, tradente sic B. CAR. Rationes.
 PZOVIO L. 3. Def. III. n. 9. actus degradationis & de-
 positionis maximum praecedendum, dum non solum
 existimatio personae remouendae maxime offendi-
 tur, sed & reditus, quibus cum familia sustentatur,
 auferuntur, quod ipse Apostolus PAVLVS inculcat,
 1. ad Timoth. 5. u. 19. aduersus Presbyterum, inquiens, noli
 accusationem recipere, nisi sub duobus, aut tribus testibus, ne
 plebis temeritate, uel potentiorum arbitrio absque legitima cau-
 sae cognitione et examine minister uerbi diuini loco moueatur,
 & in exilium ejiciatur. GERHARD. d. l. §. 175.

§. XXIV.

Volunt etiam Canonistae, ut praecedere debeat ad- Requirunt
 monitio, CAP. 46. & 48. X. de Sentent. excommun. Canonistae
 qui textus licet de excommunicatione tantum loquan- praecedentem admo-
 tur, ex identitate tamen rationis ad alias quoque nitioem.
 poenas uindictae, potissimum ad depositiones mini-
 strorum ecclesiae, applicari possunt, ad quas, monen-
 te CARPZ. Lib. 1. Lit. 18. §. 2. eo minus properan-
 dum, propterea, quod non ministris ecclesiae tantum,
 sed & ipsis Parochianis perquam damnosae sunt, &
 scandalosae, depositiones ministrorum ecclesiae. Ac-
 cedit, quod secundum CONCILIUM CARTHAGI-
 NENSE III. circa clericorum depositiones jam olim ad-
 monitio praecesserit, uid. CAN. 19. CAUS. XI. QV. I.

§. XXV.

Admonitiones uero Canonicae fuerunt nihil aliud, Admonitio-
 quam correctiones amicae, ut alter uitae nauos nes in quo
 C 3 consistant ?
 emen-

tres requi-
runtur.

quale spa-
tium sub se
contineant?

emendaret. Ipsi praescripta legitur forma specialis in CAP. 9. X. de sententia excomm. in 6. trina enim, eaque certis distincta interuallis, uel unica etiam, peremptorie tamen facta, adhortatio, WAGNERECK. ad dict. CAP. 9. desiderabatur. Quo vero temporis spatio singula intervalla a se differre debeant, nec ipsi inter se conueniunt Canonistae. Alii duos praefigunt dies cuilibet admonitioni, uid. B. ZIEGLERUS ad LANCELL. INSTIT. JUR. CAN. Lib. 4. Tit. 13. §. 17. Alii uero sufficere existimant, si una, tribus distinctis terminis, per 15. dies peragatur, COVARR. ad C. almamater, P. 1. §. 9. n. 5. Ita tantum, ut fieri debeant praesentibus testibus, uel ad instantiam partis, uel officio, expresso nomine ejus, qui admonendus est, dict. CAP. 9. de sentent. excomm. in 6. COVARR. c. l. P. 1. §. 9. n. 4. seqq. WAGNERECK. ad cap. 48. X. de sentent. excomm.

§. XXVI.